[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.04.2022 № 379
	О введении режима чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад «Ладушки»

            В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях предупреждения чрезвычайной ситуации, минимизации возможного ущерба, а также ликвидации последствий разрушения части кровли здания МБДОУ «Детский сад «Ладушки»,
Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
     1. Установить режим чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад «Ладушки» с 4 апреля 2022 г.
     2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия Главы
муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области                                      В.В. Клевцов